



Recentia - Szkoły,
Kursy, Szkolenia -
Marta Dajewska



BUDOWA I FIZJOLOGIA TWARZY W KOSMETOLOGII ESTETYCZNEJ - KURS ONLINE PROWADZONY PRZEZ LEKARZA

Numer usługi 2024/07/15/10008/2222792

📍 zdalna w czasie rzeczywistym

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 6 h

📅 31.07.2024 do 31.07.2024

900,00 PLN brutto

900,00 PLN netto

150,00 PLN brutto/h

150,00 PLN netto/h

Informacje podstawowe

Kategoria	Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Grupą docelową są osoby związane z branżą kosmetyczną w różnym stopniu zaawansowania. Uczestnik nie musi posiadać wiedzy z zakresu anatomii.
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	10
Forma prowadzenia usługi	zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin usługi	6
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna

Cel

Cel edukacyjny

BUDOWA I FIZJOLOGIA TWARZY W KOSMETOLOGII ESTETYCZNEJ - KURS ONLINE PROWADZONY PRZEZ LEKARZA przygotowuje do samodzielnego rozpoznawania struktur anatomicznych, dobierania odpowiedniego sprzętu oraz zabiegu do potrzeb klienta.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Posługuje się wiedzą z zakresu anatomii	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omawia zmiany degeneracyjne zachodzące w skórze oraz na głębokich poziomach twarzy 2. Omawia budowę, położenie oraz działanie mięśni mimicznych 3. Charakteryzuje przyczyny powstawania zmarszczek 	Test teoretyczny
Charakteryzuje przygotowanie klienta do zabiegu:	<ol style="list-style-type: none"> 1. uwzględnia budowę oraz biologiczny wiek twarzy klientki, dobiera odpowiedni sprzęt oraz preparat 2. rozpoznaje poszczególne struktury anatomiczne, dobiera odpowiedni zabieg 	Wywiad swobodny
Kształtuje własny rozwój oraz zdolność autonomicznego i odpowiedzialnego uczestniczenia w życiu zawodowym	<ol style="list-style-type: none"> 1. stosuje zasady komunikacji interpersonalnej 2. definiuje swoje słabe i mocne strony 	Wywiad swobodny

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

uczestnik po zakończonej usłudze otrzyma zaświadczenie zawierające opis osiągniętych efektów uczenia się potwierdzonych w wyniku przeprowadzonej walidacji.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

uczestnik po zakończonej usłudze otrzyma zaświadczenie potwierdzające przeprowadzenie walidacji w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

uczestnik po ukończonej usłudze otrzyma zaświadczenie potwierdzające zachowanie rozdzielenia funkcji pomiędzy procesem szkolenia od procesu walidacji.

Program

Grupą docelową są **osoby związane z branżą kosmetyczną w różnym stopniu zaawansowania.**

Uczestnik nie musi posiadać wiedzy z zakresu anatomii.

Kurs prowadzony jest w godzinach zegarowych.

Kurs obejmuje 6 godz. zegarowych w tym egzamin końcowy, który przeprowadzony jest tego samego dnia. Przewidziana jest 20 minutowa przerwa, która nie wlicza się w czas trwania usługi.

1 DZIEŃ 09:00-15:20

Budowa i fizjologia twarzy w medycynie estetycznej

- Zmiany degeneracyjne zachodzące w skórze oraz na głębokich poziomach twarzy, wynikające z procesów starzenia się, chorób oraz stylu życia.
- Budowa, położenie, działanie mięśni mimicznych - wpływ na powstawanie zmarszczek, udział w kształtowaniu rysów twarzy, stany emocjonalne a mimika twarzy.
- Warsztaty z wykorzystaniem aplikacji NextMotion®.
- Trudne obszary zabiegowe (m.in. nos, oczodoły, dolina łez, usta, problematyka układu chłonnego oraz przebieg naczyń krwionośnych biegnących tuż pod skórą).
- Dobór sprzętu zabiegowego w zależności od budowy i biologicznego wieku twarzy klientki.
- Powikłania pozabiegowe wynikające z nieznamomości anatomii oraz sposoby ich uniknięcia.
- Topografia twarzy w praktyce – wspólne określanie przebiegu struktur anatomicznych oraz warstw skóry.
- Mapa iniekcyjna zabiegów estetycznych (m.in. preparaty autologiczne, toksyna botulinowa) - podstawowe możliwości i ograniczenia metod.
- Sytuacje szczególne w gabinecie (m.in. odmienności anatomiczne u mężczyzn, blizny, ubytki tkankowe).
- Analiza przypadków (zdjęcia "przed i po" zabiegach estetycznych).

Walidacja:

- W trakcie realizacji kursu przeprowadza się test oraz wywiady swobodne.
- Po zrealizowaniu kursu następuje sprawdzenie, czy każdy uczestnik osiągnął całość określonych w usłudze efektów uczenia.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 3

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 3 Budowa i fizjologia twarzy w medycynie estetycznej. Elementy zajęć: prezentacja na tablicy, prezentacja audio i wideo, chat	dr Martyna Filipczak	31-07-2024	09:00	12:00	03:00
2 z 3 Budowa i fizjologia twarzy w medycynie estetycznej. Elementy zajęć: rozmowa na żywo - pytania i odpowiedzi	dr Martyna Filipczak	31-07-2024	12:20	14:50	02:30
3 z 3 Walidacja: test zamknięty	-	31-07-2024	14:50	15:20	00:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	900,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	900,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	150,00 PLN
Koszt osobogodziny netto	150,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

dr Martyna Filipczak

Ukończyła wydział lekarski, Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. Specjalizuje się w zabiegach odmładzających i regeneracyjnych, skupiając się na naturalnym wyglądzie. Chętnie uczestniczy w szkoleniach i konferencjach z zakresu dermatologii i medycyny estetycznej. Cechuje ją holistyczne i indywidualne podejście do pacjenta. W pracy szkoleniowca koncentruje się nie tylko na dokładnym, ale i przystępnym przekazaniu wiedzy i umiejętności. Ważne jest dla niej, aby po jej szkoleniu kursant bez obaw mógł podjąć samodzielną pracę. Od 2021 pracuje jako trenera zw zakresie kosmologii estetycznej, przeszkoliła 370 osób. W ostatnich pięciu latach ukończyła kursy: ART FILLER ARTISTIC REFLECTION THERAPY - Najnowszej generacji zabiegi korekcji twarzy Szkolenie z zakresu zastosowania produktów gamy Sunekos Szkolenie z zakresu zastosowania biostymulatora Karisma Szkolenie z preparatu Radiesse Master Class: Radiesse-Wektory starzenia się twarzy a techniki z użyciem Radiesse. Szkolenie z innowacyjnych technik zabiegowych Saypha, Nucleofill, Juvenus

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Uczestnik przed rozpoczęciem oraz po zakończeniu kursu otrzyma:

- materiały merytoryczne szkoleniowe w formie pdf

Po ukończonym kursie uczestnik otrzymuje zaświadczenie oraz certyfikat potwierdzający nabycie kompetencji.

Informacje dodatkowe

Kurs prowadzony będzie przez dyplomowanego lekarza

Uczestnik po ukończonym kursie otrzyma certyfikat oraz zaświadczenie.

Organizator ma prawo zmienić wykładowcę na danym kursie z ważnej przyczyny bez uprzedniego poinformowania uczestników.

Organizator gwarantuje w takim przypadku odpowiednie przygotowanie merytoryczne nowego wykładowcy. Zmiana wykładowcy nie może być podstawą żądania zwrotu opłaty za kurs przez uczestnika.

Zapis na usługę jest równoznaczny z akceptacją regulaminu Realizatora Usługi.

Warunki techniczne

Szkolenie online zostanie przeprowadzone z wykorzystaniem platformy Click Meeting. Platforma nie wymaga, od uczestnika kursu, posiadania konta. Uczestnik po kliknięciu w link, który otrzyma drogą mailową, przed rozpoczęciem kursu, przechodzi do wydarzenia/kursu. Link umożliwiający uczestnictwo w spotkaniu będzie aktywny tylko przez okres trwania szkolenia, ponieważ tak jak nie nagrywamy szkoleń stacjonarnych, tak nie udostępniamy szkoleń online.

Uczestnik może połączyć się z komputera stacjonarnego bądź laptopa. Nie polecamy łączenia się przez smartfony czy tablety.

Warunki techniczne, które muszą zostać spełnione przez uczestnika:

- sprzęt komputerowy musi być wyposażony w głośnik, kamerę oraz mikrofon,
- procesor klasy Core 2 Duo, Core i5 2,5GHz i wyższe,
- parametry łącza sieciowego: pobieranie 10Mb/s, wysyłanie: 5Mb/s,
- aby wziąć udział w szkoleniu nie jest potrzebne specjalne oprogramowanie, potrzebny jest komputer bądź laptop.

Kontakt



Marta Dajewska

E-mail m.dajewska@recentia.pl

Telefon (+48) 605 740 813